
45/2023. (X. 30.) BM rendelet 

az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Térrel kapcsolatos részletes szabályokról szóló 39/2016. 

(XII. 21.) EMMI rendelet módosításáról 

 

Közlönyállapot 2023. 11. 01. 

 

Tartalom: 

 EESZT digitális időpontfoglalási rendszer szolgáltatás 

Az egészségügyi és a hozzájuk kapcsolódó személyes adatok kezeléséről és védelméről szóló 1997. 

évi XLVII. törvény 38. § (2) bekezdés p) és t) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § Az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Térrel kapcsolatos részletes szabályokról 

szóló 39/2016. (XII. 21.) EMMI rendelet (a továbbiakban: R.) 2/A. alcíme a következő 3/B. §-sal 

egészül ki: 

2/A. Az EESZT csatlakozáshoz használt informatikai rendszer megfelelősége 

„3/B. § A közfinanszírozott egészségügyi ellátás céljából felhasznált, az Eüak. 35/B. § (5) bekezdése 

szerint engedélyezett informatikai rendszer engedélyjogosultja – az általa kiszolgált, digitális 

időpontfoglalási rendszert használó egészségügyi szolgáltató kérelmére – biztosítja, hogy az 

informatikai rendszer az EESZT útján digitálisan elérhetővé tett betegfogadási időpont elérhetővé 

tételéhez, alkalmazásához és ellenőrzéséhez szükséges adatokat fogadni és továbbítani tudja.” 

2. § Az R. 22. §-a a következő (11) bekezdéssel egészül ki: 

„(11) Az 1. mellékletben foglalt táblázat az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Térrel 

kapcsolatos részletes szabályokról szóló 39/2016. (XII. 21.) EMMI rendelet módosításáról 

szóló 45/2023. (X. 30.) BM rendelettel megállapított 54. sorát az EESZT digitális időpontfoglalási 

rendszer szolgáltatást használó egészségügyi szolgáltatóknak kell alkalmazniuk.” 

3. § Az R. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

Központi eseménykatalógus számára szolgáltatandó adatok 

A központi eseménykatalógus számára az alábbi események e mellékletben meghatározott adatait, az 

esemény időpontját, a csatlakozó adatkezelő informatikai rendszerében való rögzítés időpontját és az 

esemény rögzítéséért felelős személy azonosítóját kell közölni. 

4. § Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba. 

Dr. Pintér Sándor s. k., 

belügyminiszter 

  



1. melléklet a 45/2023. (X. 30.) BM rendelethez 

Az R. 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 54. sorral egészül ki: 

 A B C 

1 Esemény leírása Adatszolgáltatás Határidő 

54 Járóbeteg-szakellátásban 

a beteg behívásának 

időpontja 

– ellátott személyazonosító-típusa és értéke 

(TAJ vagy ennek hiányában az EESZT által 

nyilvántartott más azonosító) 

– a szolgáltatási egység kódja (az ellátást 

végző szervezeti egység finanszírozási 

szerződés szerinti 9 karakteres kódja) 

– az elektronikus beutaló EESZT-azonosítója 

– esemény dátuma 

1 óra 

 


